rрикАз

,Щ, LtlQrtu8 ^021 г. xn с" f щФ<о впесении изменений и дополнепий в Imtlш зач.поктоваров, рабоц услуг Еа2О2Ь.>>

г. Астрахань

,".",lri.#rT"iiJi'#"*flTffiiЁ,ffin* ff,;-'
От 18 июJuI 20l 1г. <о закупк*,о"чрJ",

ПРИКАЗЫВАЮ:

,.r. .j;.iff
В Imtlц закУпок товаров, рабоц усJrуг на2О2lt закупку:

Н9--ЪЙ; !,Т,i#];.Г##
"Тj"#irg:еСТИ

ПЯТьдесят тысяч пятъсот) рублей 00 копеек без- 202l г. -_-__,дvдv ддvvriабл{ИКZl. lIланируеМый период проведеfiия закупки июпь
:rlНЖJ"#1fr:ii"Ж'J#::ffiiъlтЁffi ;жff мм 202lп Еа июЕъ 202tп:
, ВьшолЕение pubo, "о;й;;;;# ;;"#*'":У:1 _ЛОСВ. НМЦ впвiоi,о?iiёi"ЁuМ/РеМОЕТУ СКОРЬЖ фИЛЬтров }lb16,J,,lb17. Блока ос 1967п,

;Ё""ffi;## fif,rrii:r"й"dШЖ;:бСЛУЖИВанию, и снятию летЕих средств Еавигационною
- окщание услут по поверк".р.йru

1:*"рений. нмц 656411,02 рублей;

,fiiЁЦЦJiffi ;"#тншъ,#нfuн##Ё.*оо,игателей)нмц8997зз,67рублей;
- Поставка метчUшопроката. нмЦ igqвоrc,Т4 рублей.
3. Разместить плаII закyпок тоRяплD яа6лл -___информаци;";;:;lНffi fi ;Ёт#;#::}нff;.iзiжýъж;х,l,r"iн"#.тн""
4, Заведующий Канцелярией озпакомить с цастоящим прик€lзом всех заиЕтересов€шньц лиц.

]

i;НН'i.*,iХ"lХ"*Ъ:Т." ЕаСТОЯЩеЮ приказа возложить Еа начЕuIьника слrужбы по логистике

И.о. геперtшьцого директора

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель генерцьнrго дIфектораН.Б, Ярошеrк о .!_/"atzzeltz,t-O
ойr_ о€ L

zoz'-

И.А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
|ического отдела

М.А. Коrпrова
начЕчъник слуубы r.

"".:ffi::""#"';
О.А. ,Щаншrьченко

iЩ, аС_ 2021 г.:

Иiл_rоrr"